PRAECIPUAM ET S. PIUS PP. X IN PATRONUM MINUS PRINCIPALEM ELI

GUNTUR. 

PIUS PP. XII 

Ad perpetuam rei memoriam. — Arctis in rebus et turbidis constitutae 

humanae familiae Nos Ipsi Immaculatum Cor Beatae Mariae Virginis 

proposuimus, quod excoleret, cuius uteretur praesidio, in quo solacii 

pacisque inveniret ubertatem. Praetera, dum gentes simultatibus dis-

sociantur, multique mortales rebus student fluxis, Summum Ecclesiae 

Pastorem, animo demisso insignem, caritate incensum aliisque chri

stianis virtutibus commendatum, Caelestium honoribus decoravimus ; 

Sanctum dicimus Pium PP. X, Nostrum in Apostolico munere Decesso

rem. Est autem ad Nos allatum sacrorum administros in Civitate Geor

gia, in finibus Americae Septemtrionalis, alacres, ac quidem felici cum 

exitu, eo curas intendisse, ut Christifideles Immaculatum Deiparae Cor, 

Marialis Rosarii preces cotidie domi recitantes, praecipue venerarentur, 

atque, Eius monitis obsecuti, voluntariis castigationibus se affligèrent. 
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Non perperam igitur Venerabilis Frater Franciscus E. Hyland, Epi

scopus Atlantensis, Nos rogavit, ut in eiusdem Immaculati Cordis 

principalem tutelam dioecesim suam, nuper a Nobis erectam, traderemus. 

Praetera pio flagitavit animo, ut buie Deiparae patrocinio adderetur 

praesidium Sancti Pii PP. X, ut praesertim sacrorum administri habe

rent, quem imitarentur, cuiusque deprecatione fruerentur apud Deum. 

Quibus precibus libenter admissis, Nos, ex Sacrae Rituum Congregatio

nis consulto, certa scientia ac matura deliberatione Nostra deque Apo

stolicae potestatis plenitudine, harum Litterarum vi perpetuumque in 

modum Beatam Mariam Virginem ab Immaculato Corde praecipuam 

apud Deum Patronam, Sanctum vero Pium PP. X caelestem Patronum 

minus principalem totius dioecesis Atlantensis eligimus, constituimus, 

declaramus, omnibus adiectis honoribus ac privilegiis liturgicis, quae 

Patronis dioecesium principalibus et secundariis rite competunt. Con

trariis quibusvis nihil obstantibus. Haec edicimus, statuimus, decernentes 

praesentes Litteras firmas, validas atque efficaces iugiter exstare ac per

manere ; suosque plenos atque integros effectus sortiri et obtinere ; illis

que, ad quos spectant, seu spectare poterunt, nunc et in posterum plenis

sime suffragari ; sicque rite iudicandum esse ac definiendum ; irritumque 

ex nunc et inane fieri, si quidquam secus, super his, a quovis, auctoritate 

qualibet, scienter sive ignoranter attentari contigerit. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die x 

mensis Decembris, anno MDCCCCLVI, Pontificatus Nostri duodevicesimo. 

De speciali mandato Sanctissimi 

Pro Domino Cardinali a publicis Ecclesiae negotiis 

GILDO BRUGNOLA 

a Brevibus Apostolicis 

II 

UNIO UTRIUSQUE PARTIS ORDINIS FILIARUM MARIAE DOMINAE NOSTRAE, SUB 

APPELLATIONE (( ORDINIS SOCIETATIS MARIAE DOMINAE NOSTRAE )), CONFIR

MATUR. 
PIUS PP. XII 

Ad perpetuam rei memoriam. — Providentis Dei consilio videtur con-

tingere, ut, qui Beatam Ioannam de Lestonnac in Sanctorum Caelitum 

album sollemni ritu ascripsimus, Nos etiam opus ab ea summo studio 

susceptum, Ordinem dicimus Filiarum Mariae Dominae Nostrae, quarto 
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revoluto saeculo a tam praeclarae mulieris natali, perficiamus absolva-

musque, ea ratione in perpetuum illum disponentes, quam eadem auctor 

et magistra in ipso sodalitatis initio proposuerat animo. Sancta enim 

Ioanna de Lestonnac et Ioannes de Bordes, fidus eius consiliarius, reli

giosam sodalitatem condere voluerunt ac per potestatis gradus consti

tuere, quae formam Societatis Iesu imitatione exprimeret. Tamen non 

erant opportuna tempora illa ad mulierum coetum eo modo ordinandum 

multisque difficultatibus consilium illorum obstruebatur. Quam ob rem 

recens condita sodalitas, etsi peculiares prae se ferebat notas, veluti apo

stolicum munus puellas instituendi, exemptionem ab officio chori, clau

surae legem fini instituti accommodatam, tamen rationem, qua mona

steria aetate illa ex usu communi regebantur, accipere debuit et servare, 

scilicet, cum ad unum ex Ordinibus ab Ecclesia probatis pertinere iube-

retur, ascripta est Familiae Sancti Benedicti. Itaque domus novae 

huiusce sodalitatis ut vera constituebantur monasteria, non nisi caritatis 

communisque instituti vinculis inter se coniuncta, suis legibus vivendi 

potestate praedita neque alia aliis obnoxia sed Ordinariis tantum loco

rum subiecta. Sic dispositus Ordo ad recentiora usque tempora progres

sus est uberesque sane fructus edidit in commodum Ecclesiae hominum

que societatis ; ad quod non paulum contulit Apostolica haec Sedes, pluri

mas facultates concedendo, sine quibus ille salutare munus puellas in

stituendi persequi paene non potuisset. Temporibus vero a nostris non 

ita remotis, post multas evictas opiniones praeiudicatas, quae regimini 

centralizato, quod vocatur, religiosarum mulierum sodalitatum adver-

sabantur, eadem Sedes Apostolica, eo semper curam intendens, ut inte

riorem ordinationem institutorum apostolico muneri addictorum, quae 

sunt sacrae militiae quasi prima agmina, corroboraret confirmaretque, 

iisdem moderationem per gradus constitutam concessit, ei similem, qua 

religiosae virorum sodalitates a multo iam tempore usae erant. Hac de 

causa et propter graves difficultates, quas nonnullis in regionibus mona

steria tolerabant, non paucae filiae Sanctae Ioannae de Lestonnac desi

derio exarserunt tandem efficiendi — quod olim sodalitati instituendae 

propositum fuerat — ut domus arcte inter se coniungerentur sub unius 

antistitae generalis moderatione. Itaque Benedictus PP. XV, Decessor 

Noster, fel. rec, anno MDCcecxvin i concessit, ut monasteria, quae vel

lent, in unam Congregationem convenirent; cui postea, probante Sede 

Apostolica, omnia monasteria sui iuris aggregari possent, quae id petiis

sent. Per decretum igitur a Sacra Congregatione Religiosis Sodalibus 

praeposita die xn mensis Martii anno MDCCCCXXI latum constituta est, 
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intra huiusce Ordinis fines, Societas Filiarum Mariae Dominae No

strae, quae ex LX monasteriis coaluit, cum esset numerus omnium 

LXXXXII. Quemadmodum autem ab aetate Leonis PP. XIII , item Deces

soris Nostri, imm. mem., actum est quoad alios mulierum Ordines, nova 

haec sodalitas formam Congregationis religiosae, votis simplicibus et 

clausurae lege, severioris quidem sed episcopalis, astrictae, assumere 

debuit, cum iis temporibus esse non liceret Ordines mulierum vota sol

lemnia professarum et clausuram papalem servantium, quae simul es

sent regimini centralizato subiectae. Iamvero spatium xxxv annorum 

nunc expletum a constituta hac domorum coniunctarum sodalitate et 

eximius vigor singularesque progressiones, quae tam brevi tempore, 

etiam in regionibus missionali opere excolendis, est consecuta, docu

mento sunt ordinationem illam inductam cum indole apostolica Ordinis 

Filiarum Mariae Dominae Nostrae plane congruere. Ad summam, ut 

consilium Sanctae Conditricis et mens Ecclesiae, qualis est hac aetate, 

ad effectum omnino adducantur, oportet consecratio perfecta, profes

sionis votorum sollemnium propria, componatur cum clausurae ratione 

magis temperata et cum regimine centralizato, quae religioni ex insti

tuto apostolicae sunt omnium aptissima. Nostra igitur aetate nihil iam 

obstat quominus hoc propositum peragatur. Quemadmodum enim, Be

nedictinos sodales anno MDCCCCXXXXVII allocuti, significavimus, « nunc 

temporis eundi et redeundi expeditior copia, ad operum consortionem 

passim proclivior voluntas, copiosior scientiae, consilii, navitatis supel

lex », qua indigent, qui apostolica munera rite obire volunt, « poscunt 

foedera, unitatem exigunt » (Cf. Acta Apostolicae Sedis, XXX, pag. 455) ; 

neque abs re est etiam haec verba referre : (( Autonomia vero aequo ma

gis retenta, inveniantur forte coenobia, quae, deficiente religiosorum so

dalium numero, demandato sibi officio minus paria sint; quin etiam 

colendae regulae disciplina ibi languescere poterit et vel pericula pau

latim subrepere » (ibid.). Itaque in Constitutione Apostolica, quae a 

verbis « Sponsa Christi » incipit, aperte Nos cupere ediximus, ut omnes 

Ordines monastici, ii etiam, qui vitae tantum contemplativae dediti 

essent, foederationis formam, qua, servata quoad praecipuas res auto

nomia singulorum monasteriorum et salvis iuribus, quae in ea codex 

iuris canonici Ordinariis locorum tribuit, iure quaedam unitas effice

retur eo spectans, ut detrimenta vitae segregis arcerentur et utilitates 

coniunctionis mutuique auxilii perciperentur. Quin immo exoptamus, 

ut Ordines, qui ex instituto sunt apostolici et vitae, quam dicunt, mixtae 
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genus persequuntur, moderationi obnoxii sint arctiori quam ei, quae 

regimine dumtaxat foederatico inducitur. Quapropter Sacro Consilio 

Religiosis Sodalibus praeposito eas partes commisimus, ut proveheret 

ac prudenter constituendos curaret Ordines religiosos mulierum regi

mine centralizato innixos; quod facilius redditur clausura papali mi

nore, quam appellant quamque Constitutione Apostolica memorata insti

tuimus. Quod ergo ad Ordinem Filiarum Dominae Nostrae attinet, Apo

stolica haec Sedes, quae, cum ille conderetur, huiusmodi in unum confor

mationem non potuit concedere, quaeque, cum partem Ordinis eiusdem 

uti sineret regimine centralizato, vota sollemnia denegare debuit, nunc, 

mutatis temporibus eorumque adiunctis, prior filiabus Sanctae Ioannae 

de Lestonnac, quemadmodum et aliis Ordinibus, persuasit, ut haec omnia 

simul assumerent : vota sollemnia, clausuram papalem, regimen centra

lizatum. Filiae vero tantae parentis et magistrae, quae rerum suarum 

initio regimine centralizato abstinere debuerant, ut Ordinem servarent, 

formam monasteriorum suo iure viventium recipientes, et quae recentiore 

aetate in multis monasteriis votis sollemnibus renuntiarunt, ut unitatem 

assequerentur — quae tunc maioris momenti esse videbantur — nunc, reti

nentes translaticiae fidelitatis ergo Apostolicam Sedem, paratas se prae

buerunt Eius obsequi admonitionibus suasionibusque, quamvis hac de 

causa a quibusdam consuetudinibus recedere debuerint ac quaedam tole

rare incommoda. Hae igitur rerum vicissitudines, ex divinae providentiae 

consilio, effecerunt, ut fidelitas, labare nescia, Ordinis erga Iesu Christi 

Vicarium elucesceret, ipse experientia et usu fieret exercitatior, maiore 

polieret robore ac simul magis flexibilis esset et ad novas necessitates 

aptior, ac denique peragi posset, immo facilis evaderet haec in unum 

conformatio, quae, spem bonam sui excitans, hodie iam exsistit. Re enim 

vera per decretum Sacrae Congregationis Religiosis Sodalibus praepo

sitae die VIII mensis Decembris hoc anno expeditum vi facultatum pe

culiarium a Nobis eidem tributarum, Ordo Filiarum Mariae Dominae 

Nostrae iure esse coepit Ordo religiosus centralizato regimine insignis. 

Rogati ergo, ut rem tam feliciter peractam benevoli animi Nostri signi

ficatione cumularemus, nihil esse accommodatius existimavimus quam 

huiusmodi coagmentationis per Apostolicas anulo Piscatoris obsignan-

das Litteras confirmationem; cuius modi sollemni diplomate Ordo a 

Paulo PP. V, Decessore Nostro, fel. rec, olim probatus erat. Quae cum 

ita sint, Nos, ex Sacrae Congregationis Religiosis Sodalibus praeposi

tae consulto, certa scientia ac matura deliberatione Nostra deque Apo-
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stolicae potestatis plenitudine, harum Litterarum vi perpetuumque in 

modum unionem utriusque partis Ordinis Filiarum Mariae Dominae 

Nostrae, omnibus cum monasteriis ac domibus, sub appellatione « Or

dinis Societatis Mariae Dominae Nostrae », confirmamus et approbamus 

eique Apostolicae sanctionis robur adicimus. Hisce simul Litteris et ea

dem auctoritate Nostra approbamus et ratum habemus, quidquid Sacrum 

Consilium negotiis Religiosorum Sodalium praepositum, ad rem quod 

attinet, Nostro nomine peregit ; ac statuimus, ut in universo Ordine dein

ceps vota sollemnia nuncupentur et clausura papalis servetur secundum 

peculiaria statuta iam probata; ut eius regimen sit centralizatum per 

gradus, ei simile, quod ex codicis iuris canonici praescripto religionum 

hoc modo constitutarum proprium est. Habebit proinde moderatricem 

generalem, quae sola, vel cum consilio generali, ordinarium regimen to

tius Ordinis geret, cum potestate in universum Ordinem, in omnes eius 

provincias, domos, sodales et res Ordinis ad normam iuris canonici et 

Constitutionum exercenda. Eligetur a capitulo generali ad maioritatem 

suffragiorum absolutam, et suo munere fungetur ad sexennium, quo elapso 

poterit in aliud sexennium eligi. Ipsa ius et officium habebit visitandi 

per se vel per delegatam statis temporibus omnes curias provinciales et 

universas Ordinis domos. Ordo praeterea divisus erit in provincias; et 

antistita provincialis cum proprio consilio — quae a moderatrice gene

rali cum consilio nominatur ad triennium, quod eidem ad aliud tempus 

iuxta Constitutiones in eadem provincia continuari poterit — potesta

tem obtinebit subordinatam Moderatrici generali in universam provin

ciam, omnesque domos, personas et res provinciae ad normas iuris com

munis et Constitutionum. Domos autem omnes per se vel per delegatam 

semel in anno visitabit. Denique domus ab antistita locali cum consilio 

materna cura gubernetur, sub potestate antistitae provincialis et gene

ralis. Postquam triennium expleverit, poterit iterum designari ad ean

dem domum regendam in alterum triennium ; non vero in tertium trien

nium immediate in eadem domo. Quoad rationes, quae Ordini eiusque 

domibus cum Ordinariis locorum intercedunt, serventur normae in iure 

canonico pro religionibus statutae, quarum regimen est centralizatum, ex

ceptis iis, quae vi peculiarium statutorum ad clausuram papalem perti

nent. Contrariis quibusvis nihil obstantibus. Haec edicimus, statuimus, 

decernentes praesentes Litteras firmas, validas atque efficaces iugiter 

exstare ac permanere; suosque plenos atque integros effectus sortiri et 

obtinere; illisque, ad quos spectant seu spectare poterunt, nunc et in 

posterum plenissime suffragari; sicque rite iudicandum esse ac defi-
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mendum ; irritumque ex nunc et inane fieri, si quidquam secus, super his, 

a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter attentari conti

gerit. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die 

XXVII mensis Decembris, in festo Sancti Ioannis Evangelistae, anno 

MDCCCCX.vi, Pontificatus Nostri duodevicesimo. 

De speciali mandato Sanctissimi 

Pro Domino Cardinali a publicis Ecclesiae negotiis 

GILDO BRUGNOLA 

a Brevibus Apostolicis 

III 

BEATA VIRGO MARIA, (( DOMINA NOSTRA ARABIAE )) APPELLATA, CAELESTIS APUD 

DEUM PATRONA DECLARATUR VICARIATUS APOSTOLICI KUVAITENSIS. 

PIUS PP. XII 

Ad perpetuam rei memoriam. — Regnum Mariae haud aliter se ha

bere in terris quam Regnum Christi simulque propagari omnibus com

pertum est maximique Nobis causa solacii. Quanto enim magis sacri 

missionales in dissitis quoque regionibus Christi Evangelium praedicant, 

eo impensius Marialem excitant pietatem. Non ita pridem Venerabilis 

Frater Ubaldus Theophanus Stella, ex Ordine Fratrum Carmelitarum 

discalceatorum, Episcopus titulo Antaeopolitanus atque Kuvaitensis Vi

carius Apostolicus, Nos certiores fecit religionem in Deiparam Virginem 

ita in Arabia exardescere, ut nonnulla eaque conspicua dederit specimina. 

Etenim prima, in urbe vulgo «Ahmadi», aedificata Ecclesia fuit, annuen

te illius regionis tunc Vicario Apostolico, «Nostrae Dominae de Arabia», 

anno MCMXXXXVIII die festo Immaculatae Conceptionis, sollemniter 

dicata. Anno vero Sacro MCML, in sollemnitate Epiphaniae D. N. Iesu 

Christi, Simulacrum Beatae Mariae Virginis, in Palatio Nostro Vati

cano a Nobismet Ipsis lustrali aqua paulo antea aspersum, sollemni pom

pa per desertam regionem usque ad « Ahmadi » ductum est et in Ecclesia 

collocatum. Ad quam sacram Aedem, privilegiis indulgentiisque auctam 

atque Patriarchali Basilicae Liberianae in Urbe, anno MCMXXXXIX, 

aggregatam, ex pluribus nationibus homines, bituminosi olei puteis, 

Acta PU Pp. XII 895 

quibus regio illa abundat, addicti, frequentes ac devoti conveniunt. In

super apud Mariale idem Templum Congregatio Mariana floret, quae 

nomine « Nostrae Dominae de Arabia atque Sanctae Mariae Goretti V. 

et M. » vocatur cuiusque iuvenes Congregati, peregrinantium more Ro

mam, anno MCMLIV, primum petentes, alterum parvum Deiparae Simu

lacrum, ab Urbana Sanctae Teresiae Paroecia oblatum et a Nobis item 

benedictum, ad civitatem « Kuwait » vulgo nuncupatam feliciter detu

lerunt. Quibus omnibus permotus, idem, quem laudavimus, Kuvaitensis 

Ordinarius a Nobis enixe flagitavit, ut Beata Maria semper Virgo, 

« Nostra Domina Arabiae » appellata, totius Vicariatus Apostolici Ku

vaitensis praecipua apud Deum Patrona per Nos benigne declararetur. 

Nos autem, quibus nil magis cordi est quam ut Deipara Caeli Regina, 

una cum Filio suo, ab omnibus populis in dies honorificetur, huiusmodi 

precibus annuendum perlibenter censuimus. Quapropter, ex Sacrorum 

Rituum Congregationis consulto, omnibus rei momentis attente perpen

sis, certa scientia Nostra deque Apostolicae potestatis plenitudine, ha

rum Litterarum vi perpetuumque in modum Beatam Virginem Mariam, 

quam « Dominam Nostram Arabiae » appellant, totius Vicariatus Apo

stolici Kuvaitensis praecipuam apud Deum Patronam, omnibus additis 

honoribus et privilegiis liturgicis, principalibus locorum Patronis iure 

competentibus, constituimus, facimus, renuntiamus. Contrariis qui

buslibet minime obstantibus. Haec edicimus, statuimus, decernentes 

praesentes Litteras firmas, validas atque efficaces iugiter exstare ac per

manere ; suosque plenos atque integros effectus sortiri et obtinere ; illis

que ad quos spectant seu spectare poterunt, nunc et in posterum, ple

nissime suffragari; sicque rite iudicandum esse ac definiendum; irri-

tumque ex nunc et inane fieri, si quidquam secus super his, a quovis, 

auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter contigerit attentari. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xxv 

mensis Ianuarii, anno MCMLVII, Pontificatus Nostri duodevicesimo. 

De speciali mandato Sanctissimi 

Pro Domino Cardinali a publicis Ecclesiae negotiis 

GILDO BRUGNOLA 

a Brevibus Apostolicis 
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IV 

BEATA MARIA V. SUB NOMINE (( NUESTRA SEÑORA DE LA MISERICORDIA )) IN EC

CLESIA PAROECIALI LICI (( CANET DE MAR )) VENERATA, PATRONA CAELESTIS 

DECLARATUR UNIVERSAE REGIONIS, QUAE (( COMARCA DEL MARESMA )) APPEL

LATUR, INTRA FINES GERUNDENSIS DIOECESIS. 

PIUS PP. XII 

Ad perpetuam rei memoriam. — Quae a Christianis « Mater Mise

ricordiae » fidenti animo est appellata, numquam eorum fefellit spem, 

sed potius materni Cordis sui thesauros quam maxime ostendit. Haud 

aliter accidisse videtur, prout Nobis relatum est, in regione «Comarca 

del Maresma » vulgo nuncupata potissimumque in paroecia « Canet de 

Mar », intra Gerundensis dioecesis fines in Hispania, ubi frequens exstat 

Sanctuarium, Beatae Mariae semper Virgini a Misericordia dicatum. 

Quam fervens sit inter illius regionis fideles pietas in Deiparam a Mi

sericordia comprobatur tum ipso peramplo Sanctuario, quod, anno 

MDCCCLVii consecratum, denuo fuit exaedificatum, postquam, civili sae-

viente bello, funditus eversum est ; tum aureo diademate, quod, sacrae 

Imagini anno MCMVII impositum, illius honori, eodem peracto bello, est 

reiectum. Exinde Marialis religio in dies augetur : innumeri fideles, ex 

tota « Comarcensi » regione peregrinantium more, ad eandem sacram 

Aedem statutis diebus conveniunt. Deiparam Virginem a Misericordia 

pie precaturi vel etiam pro collatis donis gratias acturi quam maximas. 

Ne autem tum unius revoluti a priore consecrato Templo saeculi tum 

quinquagesimi a peracta Marialis leonis coronatione anniversarii ge

mina et fausta occasio silentio praeteriret, dilecti filii hodiernus Paro

chus nec non Municipii Moderator loci vulgo « Canet de Mar » proprio 

nomine omniumque civium humiliter enixeque a Nobis postulaverunt, 

ut Beata Virgo Maria a Misericordia non solum civitatis et paroeciae, 

sed etiam totius regionis « Comarcae dei Maresma », intra Gerundensis 

dioeceseos fines, caelestis Patrona per Nos benigne declararetur. Nos 

vero, amplissimam Venerabilis Fratris Iosephi Cartaña Inglés, Episcopi 

Gerundensis, commendationem attendentes nihilque impensius optan

tes quam ut Immaculata Coeli Regina a fidelibus magis magisque cole-

retur nec non peculiare tam alacri pietati memoratae civitatis ac regio

nis fidelium praemium concedere cupientes, huiusmodi precibus an

nuendum perlibenter statuimus. Quapropter, ex Sacrae Rituum Con-
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gregationis consulto, certa scientia ac matura deliberatione Nostra, de

que Apostolicae potestatis plenitudine, harum Litterarum vi perpetuum

que in modum Beatam Virginem Mariam, vulgo invocatam sub nomine 

« Nuestra Señora de la Misericordia », cuius Imago in Ecclesia paroe

ciali loci « Canet de Mar » pie asservatur, universae regionis quae Hispa

nice « Comarca del Maresma » appellatur, intra fines dioecesis Gerun

densis, praecipuam apud Deum Patronam, omnibus adiectis honoribus ac 

privilegiis liturgicis, praecipuis locorum Patronis rite competentibus, 

statuimus, facimus ac declaramus. Contrariis quibuslibet minime ob

stantibus. Haec edicimus, statuimus, decernentes praesentes Litteras 

firmas, validas atque efficaces iugiter exstare ac permanere, suosque at

que integros effectus sortiri et obtinere ; illisque ad quos spectant, seu 

spectare poterunt, nunc et in posterum plenissime suffragari ; sicque 

rite iudicandum esse ac definiendum; irritumque ex nunc et inane 

fieri, si quidquam secus super his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter 

sive ignoranter contigerit attentari. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xvi 

mensis Februarii, anno MCMLVII, Pontificatus Nostri duodevicesimo. 

De speciali mandato Sanctissimi 

Pro Domino Cardinali a publicis Ecclesiae negotiis 

GILDO BRUGNOLA 

a Brevibus Apostolicis 

APOSTOLICA DELEGATIO NOMINE THAILANDENSIS ERIGITUR, EIUSDEM TERRI

TORIO ET IURISDICTIONE AB APOSTOLICA DELEGATIONE INDOSINENSI SEIUN

CTIS. 
PIUS PP. XII 

Ad perpetuam rei memoriam. — Expedit et Romanorum Pontificum 

usu institutoque receptum est, ut quae Christiani populi prosperitati 

eiusque regimini satius conducere queant, ea sedulo decernantur ac pro

moveantur. Idcirco, quo aptius rei catholicae rationibus in Thailandiae 

regno consuleretur, Sacrum Consilium propagandae fidei haud perperam 

instituendam censuit propriam Delegationem Apostolicam nomine Thai-

landensem, eiusdem territorio et iurisdictione ab Apostolica Delegatione 

Indosinensi seiunctis. Nos, certa spe freti propriam Delegationem Aposto-
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licam necessitatibus Christi militum illic acri animo pro fide pugnantium 

populique saluti melius atque utilius pro visuram esse, audito Dilecto Filio 

Nostro Petro Sanctae Romanae Ecclesiae Presbytero Cardinali Fumasoni 

Biondi, Sacri Consilii Christiano nomini propagando Praefecto, eiusdem 

Congregationis sententiam ratam firmamque habemus. Quare, certa scien

tia ac matura deliberatione Nostra deque Apostolicae Nostrae potestatis 

plenitudine, praesentium Litterarum vi, perpetuumque in modum, pro 

paterno, quo in Missiones illarum regionum ferimur, amore, Thailandiam 

ab Apostolica Delegatione Indosinensi seiungimus, eademque in ditione 

Apostolicam Delegationem nomine Thailandensem erigimus et consti

tuimus, cuius sedem in urbe Bancochio, regni Thailandiae principe, coL 

locamus. Eidem ergo, sic per Nos erectae Delegationi Apostolicae, omnia 

et singula deferimus officia, privilegia atque indulta, quae huiusmodi 

Delegationum propria sunt. Haec edicimus, statuimus, decernentes prae

sentes Litteras firmas, validas atque efficaces iugiter exstare ac perma

nere; suosque plenos atque integros effectus sortiri et obtinere; eidem

que Delegationi ita constitutae nunc et in posterum plenissime suffra

gari ; sicque rite iudicandum esse ac definiendum ; irritumque ex nunc et 

inane fieri, si quidquam secus, super his, a quovis, auctoritate qualibet, 

scienter sive ignoranter attentari contigerit. 

Datum ex Arce Gandulfi, sub anulo Piscatoris, die xxiv mensis Au

gusti, anno MDCCCCLVII, Pontificatus Nostri undevicesimo. 

De speciali mandato Sanctissimi 

Pro Domino Cardinali a publicis Ecclesiae negotiis 

GILDO BRUGNOLA 

a Brevibus Apostolicis 

A L L O C U T I O N E S 

I 

Iis qui interfuerunt Conventui ajournées familiales internationales)), 

ab (( Union internationale des Organismes familiaux » Romae indicto* 

Nous accueillons bien volontiers les congressistes qui participent aux 

« Journées familiales internationales », organisées par l'« Union inter

nationale des Organismes familiaux ». Au cours des années précédentes,